Yrnosou ouBaH - Bardi 1489,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cngs4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiBeT Kopnyc

MaTepuan
HonosiHnTeNbHblIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanonHeHwne
SKU

289

237

90

46

60/75
HeBbIABNXXHON
NeBbi @==h
ApKO-CUHWIA
TKaHb

PerynupyemMbie NoOANOKOTHUKW, Perynmpyemole
NOAr0JIOBHUKWN, Perynnpyembie onopbl 418 CMUHbI

MeTann

HanonHuTe b 13 AbllaLlein NeHsb
20692-ML-87486406




